
 ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA

RIJEKA
od:
do:

5.11.2024.
5.11.2024.

 

 

Od godine rođenja:
Do godine rođenja:1. 50m SLOBODNO, Plivačice

sve
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mia Vujnović 2011 ZVIRIĆ Kastav1 6 1437159:59.99+ 0.70 31.89
2 Ida Tommasini 2010 SRDOČI Rijeka1 4 1335559:59.99+ 0.82 32.36
3 Karla Petrović 2012 JADRAN Rijeka1 1 1230259:59.99+ 0.79 34.15
4 Ana Jovanović 2010 SRDOČI Rijeka2 4 1124959:59.98+ 0.73 36.42
5 Solomia Drahan 2014 KANTRIDA Rijeka2 3 1021059:59.98+ 0.77 38.53
6 Maria Franelić 2013 GORNJA VEŽICA 2 2 920259:59.98+ 0.75 39.05
7 Nikolina Vujaklija 2011 KANTRIDA Rijeka1 3 819959:59.99+ 0.75 39.23
8 Emili Vukelić 2013 PETEHOVAC 2 7 718959:59.99 -.-- 39.94
9 Nika Dobrecović 2011 ZAMET Rijeka2 5 618559:59.98+ 0.82 40.20
10 Veronika Crnković 2010 ZVIRIĆ Kastav2 6 517559:59.98+ 1.14 40.94
11 Laura Puljić 2010 JADRAN Rijeka2 1 412159:59.98+ 0.88 46.28
12 Paola Šarić 2010 ZAMET Rijeka1 5 38059:59.99+ 1.14 53.10
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Bartol Smoje 2010 KANTRIDA Rijeka2 6 1834559:59.99+ 0.75 28.72
2 Vito Njegovan 2010 VEŽICA Rijeka1 3 1733659:59.99+ 0.76 28.97
3 Gašpar Vukušić 2010 MATULJI Matulji2 5 1633459:59.99+ 0.71 29.03
4 Arian Glavić 2010 MATULJI Matulji3 4 1530459:59.98+ 0.84 29.95
5 Fran Valčić 2010 ZAMET Rijeka1 6 1426159:59.99+ 0.77 31.53
6 Roko Kustić 2011 SRDOČI Rijeka2 2 1325459:59.99+ 0.75 31.80
7 Mauro Dekanić 2010 GALEB Rijeka1 2 1224659:59.99+ 0.76 32.15
8 Antonio Zubčić 2011 GALEB Rijeka2 3 1124359:59.98+ 0.73 32.28
9 Marin Ćorović 2010 ZVIRIĆ Kastav1 4 1023359:59.99+ 0.80 32.73
10 Vito Čančarević 2012 ZVIRIĆ Kastav3 1 922559:59.98+ 0.87 33.13
11 Anton Glavan 2011 ZAMET Rijeka3 2 821359:59.98+ 0.56 33.73
12 Noa Mrkela 2010 GORNJA VEŽICA 2 7 721259:59.99+ 0.87 33.79
13 Luka Vignjević 2012 KANTRIDA Rijeka3 5 620459:59.98+ 0.94 34.23
14 Mihael Lukić 2010 JADRAN Rijeka2 4 518059:59.98+ 0.78 35.66
15 Luka Kocijan 2011 SRDOČI Rijeka3 3 414759:59.98+ 0.77 38.17
16 David Čalakić 2010 JADRAN Rijeka1 5 312659:59.99+ 0.72 40.11
17 Marko Broznić 2010 GORNJA VEŽICA 3 6 210759:59.98+ 0.88 42.35
18 Moris Kasumović 2013 VEŽICA Rijeka3 7 15459:59.98 -.-- 53.09
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Karla Dundović 2011 GORNJA VEŽICA 1 2 1437959:59.99+ 0.66 34.88
2 Ema Jerković 2010 SRDOČI Rijeka1 4 1328459:59.99+ 0.76 38.38
3 Nika Rački 2011 PETEHOVAC 2 7 1227359:59.99+ 0.63 38.91
4 Nikolina Medoš 2012 KANTRIDA Rijeka1 3 1123459:59.99+ 0.66 40.96
5 Ana Pinjušić 2011 JADRAN Rijeka1 1 1020659:59.99+ 0.75 42.69
6 Fran Tomić 2011 GORNJA VEŽICA 2 2 918659:59.98+ 0.46 44.18
7 Linda Klepac 2013 ZVIRIĆ Kastav2 6 818659:59.98+ 0.78 44.23
8 Anna Klok 2013 ZAMET Rijeka1 5 718359:59.99+ 0.74 44.43
9 Zoe Ćiković 2012 ZVIRIĆ Kastav1 6 617859:59.99+ 0.62 44.87
10 Anja Vadlja 2011 KANTRIDA Rijeka2 3 516059:59.98+ 0.75 46.48
11 Klara Šimunović 2013 ZAMET Rijeka2 5 414059:59.98+ 0.67 48.60
12 Lucija Štefanić 2010 JADRAN Rijeka2 1 39759:59.98+ 0.79 54.88
DQ Ira Pupovac 2015 SRDOČI Rijeka Nepravilan start2 4 0059:59.98- 0.18 54.53
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 50m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Alan Mlakar 2010 GORNJA VEŽICA 3 6 1836959:59.98+ 0.64 30.82
2 Marko Rigatti 2010 MATULJI Matulji3 4 1729359:59.98+ 0.73 33.26
3 Filip Mačinković Tancabel 2012 VEŽICA Rijeka3 7 1623159:59.98+ 0.74 36.02
4 Ian Smojver 2011 GALEB Rijeka2 3 1522559:59.98+ 0.67 36.34
5 Lucas Con 2012 JADRAN Rijeka1 5 1422059:59.99+ 0.65 36.61
6 Josip Kosić 2010 JADRAN Rijeka2 4 1321659:59.98+ 0.73 36.81
7 Radimir Viher 2014 ZVIRIĆ Kastav1 4 1220759:59.99+ 0.55 37.33
8 Val Sertić 2011 MATULJI Matulji2 5 1118659:59.99+ 0.61 38.71
9 Luka Uzelac 2012 GORNJA VEŽICA 2 7 1016459:59.99+ 0.68 40.38
10 Fran Androić 2010 KANTRIDA Rijeka2 6 914559:59.99+ 0.75 42.08
11 Karlo Vidas 2010 GALEB Rijeka1 2 813159:59.99+ 0.65 43.50
12 Nikola Emšo 2013 ZVIRIĆ Kastav3 1 713059:59.98+ 0.66 43.55
13 Lucijan Pupovac 2012 SRDOČI Rijeka2 2 611459:59.99+ 0.71 45.56
14 Luka Stanić 2013 KANTRIDA Rijeka3 5 510859:59.98+ 0.66 46.31
15 Mario Šušić 2013 SRDOČI Rijeka3 3 48059:59.98 -.-- 51.11
16 Karlo Šćulac 2013 VEŽICA Rijeka1 3 37959:59.99+ 0.36 51.38
NS Leon Janko 2013 ZAMET Rijeka3 2 0059:59.98 -.-- 99:99.99
DQ Sebastian Jakupović 2012 ZAMET Rijeka Nepravilan ulazak u cilj1 6 0059:59.99+ 0.97 55.21
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Rita Rudolf 2012 PETEHOVAC 2 7 1429259:59.99+ 0.49 42.74
2 Nina Škifić 2012 KANTRIDA Rijeka1 3 1328559:59.99+ 0.71 43.07
3 Dora Karapetrić 2012 SRDOČI Rijeka1 4 1227259:59.99+ 0.88 43.74
4 Lea Petrović 2012 ZVIRIĆ Kastav2 6 1121059:59.98+ 0.84 47.69
5 Lucija Zorić 2013 SRDOČI Rijeka2 4 1018059:59.98+ 0.83 50.21
6 Lara Markovska 2011 KANTRIDA Rijeka2 3 917659:59.98+ 0.83 50.62
7 Franka Logator 2011 ZAMET Rijeka1 5 815759:59.99+ 0.62 52.52
8 Laura Lazinica 2013 GORNJA VEŽICA 1 2 714959:59.99+ 0.91 53.51
9 Vita Jovanović 2012 ZAMET Rijeka2 5 614859:59.98 -.-- 53.56
10 Lucija Vladić 2012 GORNJA VEŽICA 2 2 57659:59.98 -.-- 1:06.83
DQ Chiara Marić 2012 ZVIRIĆ Kastav Nepravilno plivanje1 6 0059:59.99+ 0.79 49.20
DQ Lorena Žunić 2012 JADRAN Rijeka Nepravilan ulazak u cilj1 1 0059:59.99 -.-- 55.75
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Neven Uzelac 2010 GALEB Rijeka1 2 1831559:59.99+ 0.67 36.65
2 Lukas Pupovac 2010 SRDOČI Rijeka3 3 1720959:59.98+ 0.84 42.01
3 Patrik Malik 2012 ZVIRIĆ Kastav1 4 1620559:59.99+ 0.75 42.27
4 Ivan Jović 2011 GORNJA VEŽICA 2 7 1516559:59.99+ 0.95 45.46
5 Ferdo Spajić 2012 SRDOČI Rijeka2 2 1416459:59.99+ 0.56 45.57
6 Lovro Hanza 2011 MATULJI Matulji2 5 1316359:59.99+ 0.80 45.60
7 Filip Vlašić 2012 ZAMET Rijeka1 6 1215659:59.99+ 0.83 46.29
8 Lovro Vladika 2014 ZVIRIĆ Kastav3 1 1114359:59.98+ 0.47 47.67
9 Noa Primc 2009 KANTRIDA Rijeka3 5 1013459:59.98+ 0.85 48.74
10 Roko Ražnjević 2010 GALEB Rijeka2 3 913059:59.98+ 0.77 49.21
11 Emir Jugo 2010 JADRAN Rijeka2 4 813059:59.98+ 1.05 49.24
12 Andrej Šarac 2011 MATULJI Matulji3 4 712259:59.98+ 0.85 50.25
13 Karlo Glažar 2010 GORNJA VEŽICA 3 6 69959:59.98+ 0.81 53.87
14 James Richard Bradshaw 2011 VEŽICA Rijeka1 3 59159:59.99+ 1.23 55.27
15 Teo Lakača 2012 JADRAN Rijeka1 5 47959:59.99+ 0.79 57.93
NS Noa Tumbas 2012 ZAMET Rijeka3 2 0059:59.98  0.00 99:99.99
DQ Mateo Grbac 2010 KANTRIDA Rijeka Nepravilan start2 6 0059:59.99+ 0.57 48.45
DQ Vedran Grozdanoski 2013 VEŽICA Rijeka Nepravilno plivanje3 7 0059:59.98 -.-- 1:37.94
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Leonora Kajapi 2012 ZAMET Rijeka1 5 1443359:59.99+ 0.72 32.21
2 Mia Kontić 2010 KANTRIDA Rijeka1 3 1341059:59.99+ 0.71 32.81
3 Nika Đurđević 2012 GORNJA VEŽICA 1 2 1240559:59.99+ 0.68 32.94
4 Ema Borović 2012 SRDOČI Rijeka1 4 1133859:59.99+ 0.80 34.99
5 Mila Dundović 2012 GORNJA VEŽICA 2 2 1031659:59.98+ 0.62 35.78
6 Ivona Cuculić 2011 PETEHOVAC 2 7 928359:59.99+ 0.67 37.11
7 Laura Pavlović 2012 ZVIRIĆ Kastav2 6 824759:59.98+ 0.74 38.81
8 Lucija Čepić 2011 JADRAN Rijeka1 1 724159:59.99+ 0.71 39.17
9 Matea Matić 2013 SRDOČI Rijeka2 4 620759:59.98+ 0.72 41.21
10 Ella Višnić 2013 KANTRIDA Rijeka2 3 520059:59.98+ 0.57 41.67
11 Lana Mihoković 2012 ZVIRIĆ Kastav1 6 415159:59.99+ 0.82 45.70
DQ Nastasija Gardijan 2010 ZAMET Rijeka Nepravilan okret2 5 0059:59.98+ 0.82 39.01
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEPTIR, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Niko Miknić 2010 GALEB Rijeka1 2 1843259:59.99+ 0.66 28.76
2 Vid Zoretić 2010 JADRAN Rijeka1 5 1736959:59.99+ 0.76 30.31
3 Paolo Toić 2010 ZVIRIĆ Kastav1 4 1636359:59.99+ 0.72 30.48
4 Karlo Ružić 2010 MATULJI Matulji2 5 1536059:59.99+ 0.69 30.55
5 Leon Tomaš 2011 VEŽICA Rijeka3 7 1432959:59.98+ 0.66 31.50
6 Mihael Dadić 2010 GALEB Rijeka2 3 1331959:59.98+ 0.67 31.82
7 Rafael Imenjak Večkovec 2012 JADRAN Rijeka2 4 1226059:59.98+ 0.72 34.07
8 Patrik Pačić 2010 ZVIRIĆ Kastav3 1 1124559:59.98+ 0.69 34.75
9 Petar Sardelić 2010 SRDOČI Rijeka2 2 1015859:59.99+ 0.70 40.21
10 Vid Nikl 2011 ZAMET Rijeka3 2 915159:59.98+ 0.89 40.77
11 Damir Kurylko 2012 KANTRIDA Rijeka3 5 812759:59.98+ 0.76 43.19
12 Jakov Šušić 2015 SRDOČI Rijeka3 3 712759:59.98+ 0.70 43.25
13 Jakov Rinčić 2013 GORNJA VEŽICA 2 7 610459:59.99+ 0.65 46.19
14 Martin Štiglić 2011 GORNJA VEŽICA 3 6 54859:59.98+ 0.91 59.59
DQ Luka Bolha 2011 KANTRIDA Rijeka Nepravilan ulazak u cilj2 6 0059:59.99+ 0.85 44.92
DQ Marko Tančev 2010 ZAMET Rijeka Nepravilan start1 6 0059:59.99 -.-- 47.18
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 GORNJA VEŽICA 1900 GORNJA VEŽICA 1 2 14
RT + 0.68 50m: 35.78

TO + 0.01 50m: 42.26

TO + 0.20 50m: 33.32

TO + 0.20 50m: 37.72

Karla Dundović 2011
59:59.99+ 0.68

Mila Dundović 2012

Nika Đurđević 2012

Fran Tomić 2011

2:29.08

2 SRDOČI 1900 SRDOČI Rijeka1 4 12
RT + 0.70 50m: 38.47

TO + 0.49 50m: 45.10

TO + 0.53 50m: 34.82

TO + 0.41 50m: 32.17

Ema Jerković 2010
59:59.99+ 0.70

Dora Karapetrić 2012

Ema Borović 2012

Ida Tommasini 2010

2:30.56

3 KANTRIDA 1900 KANTRIDA Rijeka1 3 10
RT + 0.70 50m: 40.79

TO + 0.44 50m: 42.87

TO + 0.41 50m: 33.27

TO + 0.36 50m: 38.52

Ella Višnić 2013
59:59.99+ 0.70

Nina Škifić 2012

Mia Kontić 2010

Solomia Drahan 2014

2:35.45

4 ZVIRIĆ 1900 ZVIRIĆ Kastav1 6 8
RT + 0.86 50m: 44.33

TO + 0.28 50m: 38.37

TO + 0.59 50m: 46.73

TO + 0.08 50m: 32.80

Linda Klepac 2013
59:59.99+ 0.86

Mia Vujnović 2011

Lana Mihoković 2012

Laura Pavlović 2012

2:42.23

DQ ZAMET 1900 ZAMET Rijeka Nepravilna izmjena1 5 0
RT + 0.75 50m: 44.72

TO  -.-- 50m: 57.18

TO - 0.51 50m: 31.47

TO + 0.28 50m: 32.86

Franka Logator 2011
59:59.99+ 0.75

Vita Jovanović 2012

Leonora Kajapi 2012

Nastasija Gardijan 2010

2:46.23
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 GALEB 1900 GALEB Rijeka1 5 18248
RT + 0.67 50m: 36.22

TO + 0.56 50m: 37.43

TO + 0.57 50m: 28.70

TO + 0.45 50m: 40.45

Ian Smojver 2011
59:59.99+ 0.67

Neven Uzelac 2010

Niko Miknić 2010

Roko Ražnjević 2010

2:22.80

2 GORNJA VEŽICA 1900 GORNJA VEŽICA 2 6 16219
RT + 0.63 50m: 40.81

TO + 0.78 50m: 44.78

TO + 0.34 50m: 30.14

TO + 0.28 50m: 33.08

Martin Štiglić 2011
59:59.99+ 0.63

Ivan Jović 2011

Alan Mlakar 2010

Noa Mrkela 2010

2:28.81

3 MATULJI 1900 MATULJI Matulji2 4 14187
RT + 0.75 50m: 33.42

TO + 0.61 50m: 47.33

TO + 0.48 50m: 32.23

TO + 0.94 50m: 43.66

Marko Rigatt 2010
59:59.99+ 0.75

Lovro Hanza 2011

Karlo Ružić 2010

Nikola Smojver 2011

2:36.64

4 SRDOČI 1900 SRDOČI Rijeka2 3 12159
RT + 0.69 50m: 47.02

TO + 0.41 50m: 45.91

TO + 0.20 50m: 40.73

TO + 0.40 50m: 31.66

Lucijan Pupovac 2012
59:59.99+ 0.69

Ferdo Spajić 2012

Petar Sardelić 2010

Roko Kustić 2010

2:45.32

5 JADRAN 1900 JADRAN Rijeka1 3 10155
RT + 0.60 50m: 43.21

TO + 0.18 50m: 46.00

TO + 0.42 50m: 38.61

TO + 0.95 50m: 39.19

David Čalakić 2010
59:59.99+ 0.60

Mihael Lukić 2010

Lucas Con 2012

Emir Jugo 2010

2:47.01

6 KANTRIDA 1900 KANTRIDA Rijeka2 5 8154
RT + 0.86 50m: 43.80

TO + 0.40 50m: 49.95

TO + 0.72 50m: 44.46

TO + 0.48 50m: 29.01

Fran Androić 2010
59:59.99+ 0.86

Mateo Grbac 2011

Damir Kurylko 2012

Bartol Smoje 2010

2:47.22

DQ ZVIRIĆ 1900 ZVIRIĆ Kastav Nepravilan okret1 2 00
RT + 0.68 50m: 36.48

TO + 0.52 50m: 39.74

TO + 0.63 50m: 31.36

TO + 0.55 50m: 33.25

Patrik Pačić 2010
59:59.99+ 0.68

Marin Ćorović 2010

Paolo Toić 2010

Radimir Viher 2014

2:20.83
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 PETEHOVAC 1900 PETEHOVAC 1 4 14302
RT + 0.78 50m: 32.99

TO + 0.29 50m: 38.25

TO + 0.19 50m: 34.21

TO + 0.14 50m: 32.42

Ivona Cuculić 2011
59:59.99+ 0.78

Paulina Vukelić 2011

Rita Rudolf 2012

Nika Rački 2011

2:17.87

2 KANTRIDA 1900 KANTRIDA Rijeka1 5 12202
RT + 0.58 50m: 35.38

TO + 0.64 50m: 41.91

TO + 0.46 50m: 40.48

TO + 0.44 50m: 39.84

Nikolina Medoš 2012
59:59.99+ 0.58

Lara Markovska 2011

Natali Vadlja 2009

Nikolina Vukajlija 2011

2:37.61

3 ZVIRIĆ 1900 ZVIRIĆ Kastav1 1 10190
RT + 0.59 50m: 41.66

TO + 0.73 50m: 42.80

TO  -.-- 50m: 39.15

TO   0.00 50m: 37.14

Chiara Marić 2012
59:59.99+ 0.59

Veronika Crnković 2010

Zoe Ćiković 2012

Lea Petrović 2012

2:40.75

4 SRDOČI 1900 SRDOČI Rijeka1 3 8182
RT + 0.79 50m: 36.84

TO + 0.48 50m: 36.40

TO + 0.38 50m: 37.84

TO + 0.76 50m: 51.85

Matea Matić 2013
59:59.99+ 0.79

Ana Jovanović 2010

Lucija Zorić 2013

Ira Pupovac 2015

2:42.93

5 ZAMET 1900 ZAMET Rijeka1 2 6134
RT + 0.79 50m: 42.69

TO  -.-- 50m: 53.30

TO + 0.35 50m: 40.04

TO + 0.31 50m: 44.49

Paola Šarić 2010
59:59.99+ 0.79

Nika Dobrecović 2011

Anna Klok 2013

Klara Šimunović 2013

3:00.52

DQ JADRAN 1900 JADRAN Rijeka Nepravilna 3. izmjena1 7 00
RT  -.-- 50m: 37.69

TO  -.-- 50m: 45.41

TO + 0.24 50m: 35.21

TO - 0.11 50m: 34.47

Lucija Čepić 2011
59:59.99 -.--

Lorena Žunić 2012

Ana Pinjušić 2011

Karla Petrović 2012

2:32.78
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ŽUPANIJSKO PRVENSTVO ŠSD OSNOVNIH ŠKOLA
RIJEKA

5.11.2024.
5.11.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 MATULJI 1900 MATULJI Matulji2 4 18273
RT + 0.52 50m: 28.79

TO + 0.35 50m: 35.42

TO + 0.25 50m: 31.83

TO + 0.76 50m: 30.03

Gašpar Vukušić 2010
59:59.99+ 0.52

Val Sertić 2011

Andrej Šarac 2011

Arian Glavić 2010

2:06.07

2 GALEB 1900 GALEB Rijeka1 5 16264
RT + 0.66 50m: 28.43

TO + 0.72 50m: 35.47

TO + 0.64 50m: 32.39

TO + 0.36 50m: 31.16

Mihael Dadić 2010
59:59.99+ 0.66

Karlo Vidas 2010

Mauro Dekanić 2010

Antonio Zubčić 2011

2:07.45

3 JADRAN 1900 JADRAN Rijeka1 3 14240
RT + 0.83 50m: 42.66

TO + 0.41 50m: 30.74

TO + 0.29 50m: 30.83

TO + 0.44 50m: 27.32

Teo Lakača 2012
59:59.99+ 0.83

Rafael Imenjak Večkovec 2012

Josip Kosić 2010

Vid Zoretić 2010

2:11.55

4 VEŽICA 1900 VEŽICA Rijeka1 4 12220
RT + 0.80 50m: 29.33

TO + 0.45 50m: 30.56

TO + 0.48 50m: 47.27

TO   0.00 50m: 28.20

Vito Njegovan 2010
59:59.99+ 0.80

Filip Mačinković Tancabel 2012

James Richard Bradshaw 2011

Leon Tomaš 2011

2:15.36

5 ZAMET 1900 ZAMET Rijeka2 2 10204
RT + 0.78 50m: 36.64

TO + 0.34 50m: 33.57

TO + 0.36 50m: 34.92

TO + 0.62 50m: 33.63

Fran Valčić 2010
59:59.99+ 0.78

Filip Vlašić 2012

Vid Nikl 2011

Anton Glavan 2011

2:18.76

6 ZVIRIĆ 1900 ZVIRIĆ Kastav1 2 8196
RT + 0.73 50m: 32.86

TO + 0.99 50m: 38.04

TO + 0.04 50m: 36.36

TO + 0.25 50m: 33.53

Patrik Malik 2012
59:59.99+ 0.73

Sven Mikulić 2011

Lovro Vladika 2014

Vito Čančarević 2012

2:20.79

7 SRDOČI 1900 SRDOČI Rijeka2 3 6175
RT + 0.82 50m: 39.36

TO + 0.62 50m: 38.30

TO + 0.67 50m: 36.42

TO   0.00 50m: 32.14

Luka Kocijan 2011
59:59.99+ 0.82

Matija Kovač 2012

Jakov Šušić 2015

Lukas Pupovac 2010

2:26.22

8 KANTRIDA 1900 KANTRIDA Rijeka2 5 4156
RT + 0.82 50m: 35.22

TO + 0.44 50m: 41.45

TO + 0.56 50m: 41.02

TO + 0.43 50m: 34.08

Luka Vignjević 2012
59:59.99+ 0.82

Noa Primc 2009

Luka Stanić 2013

Luka Bolha 2011

2:31.77

9 GORNJA VEŽICA 1900 GORNJA VEŽICA 2 6 2110
RT + 0.97 50m: 45.39

TO + 0.33 50m: 41.72

TO  -.-- 50m: 43.79

TO  -.-- 50m: 39.53

Luka Uzelac 2012
59:59.99+ 0.97

Karlo Glažar 2010

Petar Keleman 2012

Jakov Rinčić 2013

2:50.43
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